
1:
; . : ,
i ; .
v;:;
t::,:.
i: ,1

b
řex{l..lTá *x*Xsm'ť{*
ř&řee$*t$Xř
u1,'v:gzrTY
v pt;**

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

, , Y , '

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademiclcý r ok 201412015

Martina Macková

Podniková ekonomika a management

Zhodnocení ekonomické situace podniku

Ing. Mgr. Petra Skálová' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů pÍáce
B) Metodický postup"vypracoviání práce
C) Teoretický zékladpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykov é zpracováni ptáce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracovéní práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim1azyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešeď problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv vylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezte|á shoda

Navrhuji klasifikovat bakalrířskou práci klasifikačním stupněm :2 vÝborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Bakalářská práce se zabývala zhodnocením ekonomické situace podniku Kerio Technologies, s. r. o.
Práce byla rozdělena na část teoretickou a praktickou. Autorka nejprve teoreticky pojednala o finanční
artalýze a nástrojích, které je možné při jejím zptacovánívyužít, V teoretické části využila pouze
tuzemské literární zdroje. Následoval popis výše uvedené společnosti. Po představení společnosti, kde
studentka zhodnotila je1i oryaruzační strukturu, produkty, odběratele a konkurenty, se zaměřila
zejménafiazpracovríní podrobné finanční analýzy. Následně provedla celkové zhodnocení
ekonomické situace podniku a uvedla náwhy na zlepšení stávající situace.

1234N
!xn!!
XXtr!tr
XtrN!Nxnnn!
XXtrtrtr
XTtrtr!
x!!n!
Xtrtr!!
x!!!!
XX!trNxxtntr
xtr!In
Xtrtrtrtr
XN!Ttr
x!!trn
X!!trT

Xtr



,,t:'

' r&X[,LTň rfiÚpJsí{4'{1{&
E

P zÁpADoČE$HÉ
UNIVEfiZI'Y
v Ptz'ýt

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

V práci byly využity vhodné nástroje k provedení finanční analýzy a závěry byly přiměřeně
interpretovrány. Autorka mohla vyvoj finančního hospodďení společnosti podloŽit i dalšími údaji, které
by se týkaly Íízeni nríkladů v dané spoleěnosti v konkrétních oblastech nebo vývoje počtu pracovníků.
Y závěrechje uvedeno, že autorkaprovedla vlastní pruzkum investičních příležitostí. Pro doplnění
návrhů mohlo bý uvedeno jeho podrobnější shrnutí v závérechpráce stejně jako posouzení qýhodnosti
koupě nemovitosti oproti pravidelné platbě nájemného.
Celkově měla bakaliířská práce pěknou grafickou úpralu a předem stanovené cíle bakalařské práce
byly splněny.

otáz|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Jak podnik řešil záporný hospodařský qýsledek v roce 2012?
Kde spatřujete hlavní izíka, která by mohla podnik přivést opět do zápomého výsledku hospodaření?
Jak doporučujete těmto rizikům předcháuet nebo se jim vyhýbat?
Je možné snížit dobu pohledávek poskýnutím qýhod za včasnou platbu?

Y Plzrn, dne 20. 5.2015 Podpis hodnotitele

ť/i,!,ť,,,!

Metodické poznámky:
1 omačte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadal/ado Portálu ZČIJ a odůvodněte niže pÍi odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň' odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 -
a otazky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažfii otrízky.
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk)
s prací na sekretariát KPM'
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznáni originálu).

10 vět.

nejpozději do 22.5. 2015 spolu


